
Инструкции за употреба

Ø mm Соодветно 
куќиште

Волфрам 
електрода

Арт. бр. Пак/кол.

1,0 0708002241 0984150110 0708002236

5
1,6 0708002242 0984150116 0708002237
2,4 0708002243 0984150124 0708002238
3,2 0708002244 0984150132 0708002239

ДРЖАЧ ЗА ВОЛФРАМ ЕЛЕКТРОДА

 за TIG горилниците WLV 17 и WLT 17K
Ø mm Соодветен 

држач
Волфрам 
електрода

Арт. бр. Пак/кол.

1,0 0708002236 0984150110 0708002241

5
1,6 0708002237 0984150116 0708002242
2,4 0708002238 0984150124 0708002243
3,2 0708002239 0984150132 0708002244

КУЌИШТЕ НА ДРЖАЧОТ ЗА ВОЛФРАМ ЕЛЕКТРОДА

Големина Внатрешен Ø Арт. бр. Пак/кол.
5 8 0708002245

56 9,5 0708002246
7 11 098415017

КЕРАМИЧКА ГАСНА МЛАЗНИЦА
 за TIG горилниците WLV 17 и WLT 17K

Изведба Арт. бр. Пак/кол.
Капа	за	TIG	горилник,	долга,	L=	122	mm 0708002235

1Капа	за	TIG	горилник,	кратка,	L=	27	mm 0708002234
Бел	керамички	изолационен	прстен 0708002240

КАПА ЗА TIG ГОРИЛНИК/ИЗОЛАЦИОНЕН ПРСТЕН
 за TIG горилниците WLV 17 и WLT 17K

• Добри	својства	на	палење	и	трајност.
• Употреблива	за	еднонасочна	(DC)	и	наизменична	(AC)	струја.
Ø mm Соодветна јачина на струја Арт. бр. Пак/кол.
1,0 15-80	A 0984150110

101,6 70-150	A 0984150116
2,4 150-250	A 0984150124

53,2 140-320	A 0984150132

ВОЛФРАМ ЕЛЕКТРОДА - GOLD 
 за TIG горилниците WLV 17 и WLT 17K

Материјал Дебелина на матер. (mm) Волфрам електрода (Ø mm) Струја (А) Гасна млазница (гол.)

Челик	и	не’рѓосувачки	челик 1,0	
1,5	
2,0	
3,0	
4,0	-	6,0

1,0	
1,0	-	1,6	
1,6	
1,6	-	2,4	
2,4	-	3,2

		10		-				60	
		40		-				80	
		70		-	120	
		90		-	150	
140		-180

5	
5	
5	
6	
7

Бакар	и	легури	на	бакар 1,0	
1,5	
3,0

1,0	
1,6	
2,4

60		-				80	
100		-150	
150		-180

5	
5	
6

Алуминиум 1,0	
1,5	
2,0	
3,0	
4,0	
5,0

1,0	
1,6	
1,6	
2,4	
3,2	
3,2

		10		-				60	
		40		-				80	
		70		-	120	
		90		-	150	
140		-180	
170		-180

5	
5	
5	
6	
7	
7
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